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Ezber veya Aşırı Uyum (Overfitting)

Şekil. Aşırı uydurmanın etkisi solda gösterildiği gibi üretme 
fonksiyonunu bulmak yerine, sinir ağının içlerindeki gürültü de dahil 
olmak üzere (sağda) girdilerle mükemmel bir şekilde eşleşmesidir. 
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Karışıklık Matrisi (Confusion Matrix) 

Karışıklık matrisi bir sınıflandırma işlemleri için kurulan 

modellerin performans değerlendirmesinde kullanılabilen 

bir ölçüttür. Karışıklık matrisi, hem ikili sınıflandırmada 

hem de çok sınıflı sınıflandırma problemlerinde yaygın 

kullanılmaktadır. Tahmin edilen ve gerçek değerlerin 4 

farklı kombinasyonundan oluşmaktadır. Şekilde karışıklık 

matrisi örneği verilmiştir.
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Şekil. Karışıklık matrisi (Altaş, 2023).

Tablonun bir boyutunda, matris gerçek değerleri almaktadır. 

Matris daha sonra gerçek değerleri diğer boyuttaki tahmin 

edilen değerlerle eşlemektedir. Matristen Duyarlılık, 

Kesinlik, Özgüllük, Doğruluk ve en önemlisi AUC-ROC eğrileri 

gibi hesaplanabilen birçok performans metriği vardır.
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➢ Doğru pozitif (True Positive-TP); sınıflandırıcı tarafından 

pozitif sınıfa ait verilerden kaç tanesinin doğru şekilde 

sınıflandırıldığı temsil edilmektedir.

➢ Doğru negatif (True Negative-TN); sınıflandırıcı 

tarafından negatif sınıfa ait verilerden kaç tanesinin 

doğru şekilde sınıflandırıldığı temsil edilmektedir.

➢ Yanlış pozitif (False Positive (Tip 1 Hata)-FP); gerçekte 

negatif sınıfa ait olan bir verinin sınıflandırma 

sonucunda pozitif sınıf olarak etiketlenmesidir.

➢ Yanlış negatif (False Negative (Tip 2 Hata)-FN); gerçekte 

pozitif sınıfa ait olan bir verinin sınıflandırma sonucunda 

negatif sınıf olarak etiketlenmesidir. 
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F1 Güven Skoru Eşiği Eğrisi   

F1 güven skoru eşiği eğrisi, bir sınıflandırma modelinin çeşitli güven eşiği 

değerlerine göre kesinlik ve duyarlılık değerlerinin nasıl değiştiğini 

gösteren bir eğridir. Bir modelin çıkışı genellikle bir güven skoru 

(confidence score) içermekte ve bu skor, modelin tahmin ettiği bir 

örneğin ne kadar doğru olma olasılığına işaret etmektedir.

Şekil. F1 güven skoru eşiği eğrisi (Uygun, 2023)
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Performans Metriklerine Örnekler
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